162.508 

Gomme  
INVERNALI BUONE CONDIZIONI 

Note Visibile su appuntamento presso il Magazzino del Reparto Viabilità di 
Cuneo (Via Stazione - Boves): 
Sig. Mauro Monge Roffarello - Tel. 0171.389268. 

OFFERTA MINIMA A BASE D’ASTA: 3.500 € (tremilacinquecento euro)